EPODUS

*

"certus...Apollo", quae (epodus) dactylo pede clausa alcmanicum..metrum (DA 4M) efficiet : MAVII ,AG 3, 115, 9
"certus...Apollo", quae (epodus)..clausa..spondeo..archilochium metrum (DA 4M CD) efficiet : MAVII ,AG 3, 115, 9

EPODUS (IA 2M)

Ex trimetro versu iambico dimetrum epodum octosyllabum Archilochus commentus est : MAVII ,AG 3, 137, 8

EPODUS (IA 2M)

*

dimetrum (iambicus epodus)..si recipiat dactylum aut eius contrarium..fiat novem syllabarum : MAVII ,AG 3, 137,11
dimetrum (iambicus epodus)..si recipiat..loco iambi tribrachyn..fiat novem syllabarum : MAVII ,AG 3, 137,11

EPODUS (IA 3M CT)

Horatius..in suo opere primum acephalon (IA 2M)..induxit..sequentem vero epodum trimetrum CT : MAVIJ ,AG 3, 138,17

EPODUS (IA)

trochaicum..dimetrum CT..accepta in principio brevi syllaba iambicum epodum faciet sic... : MAVIJ ,AG 4, 168,24

EPODUS (V)

Archilochus..primus epodos excitavit alias breviores, alias longiores : MAVIJ ,AG 3, 104,11

Archilochus..primus epodos excitavit..detrahens unum pedem seu colum metro : MAVIJ ,AG 3, 104,11

Archilochus..epodos excitavit..ut illi (M) subiceret id quod ex ipso detractum esse videbatur : MAVIJ ,AG 3, 104,11

Archilochus..epodos excitavit..ut in heroo.."diffugere nives..." dehincepodus sui generis... : MAVIJ ,AG 3, 104,11

EPOIDIKON (M)

proōidiká et epōidiká...id est antecantativa et postcantativa : MAVIJ ,AG 1, 57,17

in carminibus, quae mutuo adnexa..ex se pendent..proōidiká et epōidiká vocaverunt : MAVIJ ,AG 1, 57,17

[in hexametro] proōidikón ipsum epos, epōidikón V pentameter, qui ei subiungitur in elegiis : MAVIJ ,AG 1, 57,19

quae..ex se pendent, ut alterum sine altero audiri non possit, proōidiká et epōidiká vocaverunt : MAVIJ ,AG 1, 57,17

EPOIDOS

+ ita ut omnis et strophē et antīstrophos epōidós totidem habeant syllabas in proxima periodo : MAVIJ ,AG 1, 58,18

EPOS

cum sincera et propria significatione Graecorum versus heroum hexameter epos dicatur : MAVIJ ,AG 1, 55,19

epos..dictum putant apò tōū hépesthai en autōi tà hexēs mérē tōis prótois : MAVIJ ,AG 1, 50,11
epos..graeca significatione dictum putant..quod primas partes eius ceterae insequantur : MAVIJ ,AG 1, 50,11

epos est proprie heroicum metrum, quod..heroum facta versu hexametro comprehenduntur : MAVIJ ,AG 1, 50,11

[in hexametro] proōidikón ipsum epos, epōidikón V pentameter, qui ei subiungitur in elegiis : MAVIJ ,AG 1, 57,19
ode (CA IV 7) scripta est ad dicolian (ARCH ST I), et est primum colon epos heroum hexametrum : MAVIJ ,AG 4, 169,19

ERROR

pro iambo..spondeum induxit (Horatius in SAPH 15S)..error tamen eius, si non studio factum... : MAVIJ ,AG 4, 166, 5
pro iambo..spondeum induxit (Horatius in SAPH 15S)..error tamen eius..habet excusationem... : MAVIJ ,AG 4, 166, 5

EU

cum duae vocales iunguntur, quas syllabas Graeci diphongos vocant, ut AE OE AU EU YI : MAVIJ ,AG 1, 91, 3

EUPOLIDION (M)

dimetrum (iambicum)...si fuerit brachycatalecticum, eupolidion nominatur : MAVIJ ,AG 2, 81,23
trochaicum tetrametrum catalecticum quartum iambum habens, quod eupolidion vocatur : MAVIJ ,AG 4, 144, 7

EUPOLIDION (TR 4M CT)

trochaicum tetrametrum catalecticum quartum iambum habens, quod eupolidion dicitur : MAVI] ,AG 4, 145,36

EURIPIDION (M)

id (PAE M)..quod tribus praecedentibus creticis diiambō clauditur..euripidion nominatur : MAVI] ,AG 2, 98,13
fiet rhythmus concurrens ex duobus amphimacris et trochaico 2M catalecticō, quod euripidion... : MAVI] ,AG 2, 98,13

ex duobus trochaicis, quae hephthemimere nuncupamus, fit metrum euripidion : MAVI] ,AG 3, 105,20

EURIPIDIUM (M)

trimetrum (TR)..si catalexin habuerit, euripidium vocatur, veluti "Phoebe tu lyra..iam mihi" : MAVI] ,AG 2, 85,23

EVITATIO (U)

in oratione..ne versus incurvant..et Ciccō in Oratore suo [de evitazione versuum] tangit : MAVI] ,AG 3, 113, 4

EXAEQUO

duo trochaei..mensura temporum spondei ac parambi spatium exaequant : MAVI] ,AG 3, 131,18

EXCEDO

monozetrum dactylicum..hypercatalectum..si pedem dactylum una syllaba brevis excedat : MAVI] ,AG 3, 106, 5
dactylicum..dizetrum brachycatalectum fit, si pedem dactylum una longa excedat syllaba : MAVI] ,AG 3, 106, 6
dactylicum..dimetrum .catalecticum, si pedem dactylum una longa et una brevis excedant : MAVI] ,AG 3, 106, 7

EXCIPPIO

(syllaba fit positione longa) secundo, si excipitur a duabus consonantibus : MAVI ,AG 1, 91, 7
(syllaba fit positione longa) si desinit in consonantem et excipitur ab alia vel ab eadem CNS : MAVI ,AG 1, 91, 9
(syllaba fit positione longa) si excipitur a duplice (littera) : MAVI ,AG 1, 91,11
(syllaba fit positione longa) si desinit in CNS et excipitur a vocali loco consonantis posita : MAVI ,AG 1, 91,13
(syllaba fit positione longa) si excipitur ab I littera duplicata : MAVI ,AG 1, 91,14
(communis S), si correpta VOC desinat in CNS quae PO finiat et excipiatur a principali L VOC : MAVI ,AG 1, 91,18
(communis S), si correpta VOC excipiatur a duabus CNS, quarum prior sit muta, sequens liquida : MAVI ,AG 1, 91,23
(communis S), si correpta VOC desinat in CNS et excipitur a principali littera h : MAVI ,AG 1, 92, 3
ut correpta vocalis desinat in S et excipiatur ab alia consonanti (quintus communis S modus) : MAVI ,AG 1, 92, 9
ut correpta vocalis..excipiatur ab alia consonanti vel vocali loco consonantis posita : MAVI ,AG 1, 92, 9
S positione longae...si correpta VOC desinat in unam CNS et excipiatur ab altera CNS : MAVI ,AG 1, 94, 9
Syllabae positione longae...si (corrupta vocalis) excipiatur a duabus consonantibus : MAVI ,AG 1, 94,12
S positione longae..si excipiatur (corrupta VOC) a duplice littera (X)..idem hoc et in Z : MAVI ,AG 1, 94,14
S positione longae..Item si desinat in CNS et excipiatur a vocali vice posita consonantis : MAVI ,AG 1, 94,16
communes syllabae fiunt..longae..Natura, si producta vocalis excipiatur a vocali : MAVI ,AG 1, 94,28
communes syllabae fiunt..longae..Item natura, cum geminae vocales..a vocali excipiuntur : MAVI ,AG 1, 95, 2
communis (S) est quae excipitur a duabus consonantibus, ut prior sit muta quam liquida : MAVI ,AG 1, 95, 6
apud Vergilium et pro longa et pro brevi (S) posita est, "hic" vel "hoc", si a VOC excipiatur : MAVI ,AG 1, 95,11
"cui flavam religas comas, grato...".nihil..oberit, si..sit longa.."nam" (nam excipitur a g et r : MAVI] ,AG 4, 152,28

EXCITATUS (ICTUS)

si prioris (s) ictus pone dentes excitatus ad medium lenis agitetur : MAVI] ,AG 1, 34,18

EXCLUDO (S)

illa (vocalis)...quae supervenit priorem semper excludet (in synaloiphēi), non prior sequentem : MAVI] ,AG 1, 66,12

EXCLUDO (SONUM)

c reducta introrsum lingua...molares urgens haerentem intra os sonum vocis excludit : MAVI] ,AG 1, 33,23

EXEO

ne...quidem custodientes...nomina feminina casu nominativo A finita numero plurali in AE exire : MAVI ,AG 1, 77, 2
quibus L scripturi essent..voces quae in declinatione nec G et S nec C et S exeunt, ut "nix.." : MAVI ,AG 1, 84,10

EXILITAS (L)

Graeci per I potissimum hanc syllabam (AE) scribunt propter exilitatem litterae (E) : MAVI ,AG 1, 77, 6

EXILIUS (SONARE)

inter U..et I litteras...deesse nobis vocem, sed pinguius quam I, exilius quam U (sonantem) : MAVI ,AG 1, 83, 9

EXIMO

nec tamen putaveris (in synaloiphēi) quamlibet de duabus (vocalibus) eximi posse : MAVI] ,AG 1, 66,12

EXITUS

nisi vocales exitum dederint atque ora reserarint : MAVI] ,AG 1, 33,18

EXITUS (M)

in fine versuum quadripertita conclusio est, per quam exitus metri statusque dinoscitur : MAVI] ,AG 1, 60,29

EXORDIUM (V)

instruendi..sumus legem collocandi in exordio (phalaecii) spondei varie veteres custodisse : MAVI] ,AG 4, 148,18
in exordio (phalaecii)..veteres..quidam et trochaeum et IA in ea sede collocasse reperiuntur : MAVI] ,AG 4, 148,18
in exordio (phalaecii)..quidam et TR et iambum..collocasse reperiuntur, inter quos et Catullus : MAVI] ,AG 4, 148,18

EXORIUS

deprogam..qua metrorum origine exorta (derivata M), qua specie figurata..videantur : MAVI] ,AG 3, 100,17

EXPEDITIUS(SCRIBERE)

quae (littera) detracta nihil de significatu vocis deminuit, et scribitur expeditius : MAVI ,AG 1, 84,25

EXPLANATA (VOX)

ideo (articulata vox) a plerisque explanata, a non nullis intelligibilis dicitur : MAVI ,AG 1, 66,13

EXPLANATIVA (VOX)

Omne autem explanativarum vocum initium et individua vox est littera : MAVI ,AG 1, 66,22

EXPLEO

quamquam non [in] uno versu semper sensus explieatur, ut in elegia vel epodis

: MAVII ,AG 1, 57, 6

EXPLICO

sequens () compresso ore Velut introrsum attractu vocis ictu explicatur

: MAVII ,AG 1, 33,20

quatiens utem sublimata (lingua)...t sonore vocis explicabit

: MAVII ,AG 1, 33,28

n vero su convexo palati lingua inherente gemino naris et oris spiritu explicabitur

: MAVII ,AG 1, 34,14

quattuor r̄eves primo P (iambici 3M)..qui..duabus brevibus in unam longam copulatis explicatur : MAVII ,AG 3, 133,30

EXPLOSUM (O)

quae (h) profundō spiritu, anhelis faucibus, explosō ore fundetur

: MAVII ,AG 1, 34, 7

EXPLOSUS (SOLUS)

nam prima () explosō e mediis labiis sono...explicatur

: MAVII ,AG 1, 33,19

EXPRESSIO

quae (consonantes) sibi vocis sonore atque ipsa oris expressione sunt proximae

: MAVII ,AG 1, 33,14

EXPRIMO

praeterea (O exprimeret vocem, quae apud eos (Graecos) per O et U scribitur OU
quae (media vox) non abhorreat ab utraque littera (M et N), sed neutram proprie exprimat
cum illi (Graeci) "Sambyx" scribant, nec M exprimere nec N
āggelon..sive per n sive per g scripserint (Graeci), alterutram in pronuntiando L exprimunt
nec nos..dictas voces sive per N sive per G scribamus,..aut N exprimimus in dicendo aut G
"Gaius" per C et <per> CN "Gnaeus", quamvis utriusque syllabae sonus G exprimat, scribuntur
non solum autem vox sonusve ictu aere, ut audimus, exprimitur
singulae (litterae) qua oris nostri sede conceptae...vocis suae vim potestatemque exprimant
neque enim 1:biis hincere ullumve meatum vocis exprimere nisus valet
e quibus (consonantibus) b et p litterae coniunctione vocalium quasi syllabae...exprimuntur
cum summos a que imos coniunctim dentes supraea sui parte pulsaverit (lingua), d L exprimit
muta et otiosa parte, qua c incipit, pro qualitate coniunctae...vocis supremum exprimit sonum
c seu q...utramque exprimi faucibus, alteram distento, alteram productu rictu manifestum est
(x) per coniunctionem c et s, quarum et locum implet et vim exprimit...efficitur
etiamsi propriis nominibus, ut alii pedes, minime exprimuntur (pentasyllabi et hexasyllabi)
ēkthipsis. cum duae..dictiones..concurrentes aliquam pluresve vocalium cum CNS..exprimunt
ēktripsis fit, cum duae..dictiones..concurrentes aliquam pluresve vocalium cum CNS..exprimunt
in tropicis..musicae..signa..tonos proprios exprimentia..enuntiant..tā dē kātō tēs kroīseōs

: MAVI ,AG 1, 74, 7
: MAVI ,AG 1, 79,17
: MAVI ,AG 1, 79,18
: MAVI ,AG 1, 82,26
: MAVI ,AG 1, 83, 1
: MAVI ,AG 1, 88, 9
: MAVII ,AG 1, 32,22
: MAVII ,AG 1, 32,32
: MAVII ,AG 1, 33,17
: MAVII ,AG 1, 33,19
: MAVII ,AG 1, 33,27
: MAVII ,AG 1, 33,31
: MAVII ,AG 1, 34, 2
: MAVII ,AG 1, 34,20
: MAVII ,AG 1, 48,27
: MAVII ,AG 1, 66,15
: MAVII ,AG 1, 66,15
: MAVII ,AG 4, 183,24

EXTENDO

tempus autem est spatium morae, per quod syllaba longa extenditur, brevis vero contrahitur
vox sub...ono..promittur, producto..aut correpto, ex quis alter extenditur, alter contrahitur
per divis onem et coniunctionem..temporum et syllabarum disyllabi P in metris extendantur
tetrasemo: (epiploce)..propter quattuor tempora, quibus uterque (DA et AH) pes extenditur
ipsa..brevis remanet..unius temporis, superiorem..S, quae fuerat brevis,..extendit (in anaclasi) : MAVII ,AG 1, 64, 3
huius (PI) versus longissimus erit tetrameter CT vel, si qui illum adhuc extendere affectet, 5M : MAVII ,AG 2, 93,35
hunc (CH A U) quidam alio adiecto choriambo extendunt latius (ASCL 12S)..duobus in medio CHIA : MAVII ,AG 2, 99, 6
in omni retro novissimam S adiaphoron..quia distinctionis mora breve tempus extendit : MAVII ,AG 4, 150,14
: MAVII ,AG 1, 63, 1

EXTENTA (PRONUNT.)

musici..per circuitum longius extentae pronuntiationis..longis longiores (S)..proferunt : MAVI] ,AG 1, 39,14

EXTENTIO

hi (tribrachys et molossus) temporum inter se brevitatem et extentione discrepant : MAVI] ,AG 1, 45,12

EXTIMA (CLAUSULA)

ex tribus DA accedente ad extimam clausulam pyrrichio seu IA lyrici versus metrum...calabron : MAVI] ,AG 3, 122, 9

EXTIMA (PARS U)

in ultima (parte U) miuros ob decurrationem, ut Graeci dixerunt, caudae, id est extimae partis : MAVI] ,AG 1, 67,26

trochaeus...velut alienus ab his (DA et AN), semper in extima parte versus locabitur : MAVI] ,AG 2, 71,14

EXTIMA (S)

trochaicus 4M CT..septem enim trochaeis decursis extima omnino versui superest syllaba : MAVI] ,AG 3, 134,21

EXTIMUM (U)

his (DA 4M) quoque si ad extimum adicias binos pedes, integrum hexametrum de mutatio efficies : MAVI] ,AG 3, 115,18

EXTIMUS (LOCUS)

alii loci extimi (dactylici hexametri), in quo tantum (TR) locabitur, praescriptione nituntur : MAVI] ,AG 2, 71,18

EXTIMUS (P)

asclepiadeum metrum..constat ex disyllabis primo et extimo pedibus, mediis duobus choriambis : MAVI] ,AG 4, 147, 6
"Maecenas atavis..."...in hoc (ASCL) duo medii choriambi clauduntur primo spondeo, extimo iambo : MAVI] ,AG 4, 150,22
ita ut (in ASCL 16S) tres dipodiae choriambicae extimis utrimque simplicibus concludantur : MAVI] ,AG 4, 150,26
primi commatis (priapei M) divisio primo spondeo, extimo iambo et choriambio medio subsistens : MAVI] ,AG 4, 151,28
trochaeus primus sequentibus SP et DA..duobus TR extimis digesti..efficients sapphicum metrum : MAVI] ,AG 4, 156, 6

EXTREMA (PARS U)

quibus (vitiis) vulnerati U..in principio..in medietate aut in extrema sui parte corrumpuntur : MAVI] ,AG 1, 67,16

EXTREMUM (VERBUM)

(iota) et in quibusdam mediis interponitur verbis...et in extremis : MAVI] ,AG 1, 80,20

EXUBERO

in fine versuum nunc desunt, nunc exuberant syllabae aut manent integrae : MAVI] ,AG 1, 61, 5
erit..hypercatalecticum (metrum), si una amplius quam versus integer exigit syllaba exuberet : MAVI] ,AG 1, 61,22

F

F consonans semivocalis apud quosdam duplex : MAVI] ,AG 1, 70, 5

F quidam errantes duplē dicunt, quia ex P et H composita videatur : MAVI] ,AG 1, 69, 6

F...quando in pedibus duarum consonantium virtutem non habet, duplex non est : MAVI] ,AG 1, 69, 6

F autem Aeoliis dumtaxat idem valere, quod apud nos V, cum pro consonanti scribitur	: MAUI ,AG 1, 87,18
Sunt (semivocales) autem numero septem, F L M N R S X	: MAUI ,AG 1, 67,26
Residue autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z	: MAUI ,AG 1, 68,24
(semivocales) sunt VIII, F L M N R S X Z	: MAUI ,AG 1, 68,27
sunt cognatae (consonantes)...B F [S] M P, quibus Cicero adicit V	: MAUI ,AG 1, 81,24
quae (CNS) in duas partes dirempta semivocales...septem dabunt, id est f l m n r r s x	: MAUI ,AG 1, 32, 9
F et P et eadem adspiratione compleretur nihilominus	: MAUI ,AG 1, 68,10
Residue semivocalium sunt F et S	: MAUI ,AG 1, 69, 6
Addita autem fuerat a veteribus non frusta velut F, quam musici digamma vocant	: MAUI ,AG 1, 69,24

F *

vocarie (F) baū et digamma	: MAUI ,AG 1, 87,19
quotiens verbum sequetur, quod initium habeat a (B F [S] M P V)...in eam B mutabunt...	: MAUI ,AG 1, 82, 9

F (L)

e quis (semisonis L) f litteram imum labium superis imprimentes dentibus...proferemus	: MAUI ,AG 1, 34, 9
e quis (semisonis L) f litteram...reflexa ad palati fastigium lingua leni spiramine proferemus	: MAUI ,AG 1, 34, 9
Quotiens...praepositiones sequetur vox cuius prima syllaba incipit a..litteris..B F [S] M P V	: MAUI ,AG 1, 81,28

F (L) *

<"in"> praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P V) N commutat in M : MAUI ,AG 1, 82, 5

FABULA

in hymno Diana apud eundem (Livium Andronicum) ita inveniuntur in fabula Inone... : MAUI ,AG 1, 68, 4
 quantum..ad metrum comicum..Terentianas..fabulas metrum..graecarum comoediuarum non custodisse : MAUI ,AG 2, 78,20
 scio plurimos adfirmare Terentianas..fabulas..disciplinam graecarum comoediuarum non custodisse : MAUI ,AG 2, 78,20
 nostri...in exitu fabularum quadratos...locarunt : MAUI ,AG 2, 78,29
 (comici) vitiant iambum..spondeo, quo et canor tragicus paululum in fabulis comprimatur : MAUI ,AG 3, 132,33
 neque ullus fere...vel lyrica vel fabularum choros scripserit, qui non...genus (M)...finixerit : MAUI ,AG 4, 171,25

FACETIA (M)

Iacet sciā..citra adfectum..metrorum facetias sponte nos ac simplici voluntate sectari : MAUI ,AG 4, 160,12

FACILIS (CNS)

S autem vocatur facilis, quando plurimis consonantium iuncta in syllabarum sono miscetur : MAUI ,AG 1, 69, 9
 S consonans semivocalis facilis : MAUI ,AG 1, 70,12

FALISCUM (CARMEN)

ex huius modi anapaesticis carmen illud faliscum..ex spondeo, duobus AN et syllaba..compositum : MAUI ,AG 3, 123,18
 carmen..faliscum..ex spondeo, duobus AN et S..compositum..ultima catalecticata superfluente S : MAUI ,AG 3, 123,18
 alteram faliscorum carminum speciem..digestam, ut e tribus DA et IA ultimo ordinata subsistat : MAUI ,AG 3, 123,28

FAMILIARIS (P)

TR bases..trochaeum..et SP..admittant..cum ex similibus et familiaribus P sit ista coniunctio : MAUI ,AG 3, 102,22

..tamen uniformia metra sentiuntur, cum ex similibus et familiaribus pedibus sit..coniunctio : MAVI] ,AG 3, 102,22
FAMILIARIS (S)

quoniam in copulatione syllabarum familiarium et nobis habenda ratio est : MAVI ,AG 1, 80, 1
FASTIGIUM (LINGuae)

sequetur r, quae vibrato + vocis palatum linguae fastigio fragorem tremulis ictibus reddit : MAVI] ,AG 1, 34,15
FASTIGIUM (PALATI)

e quis (semisonis L) f litteram...reflexa ad palati fastigium lingua leni spiramine proferemus : MAVI] ,AG 1, 34,10

FAUCES

c seu q...utramque exprimi faucibus, alteram distento, alteram producto rictu manifestum est : MAVI] ,AG 1, 34, 2
quae (h) profundo spiritu, anhelis faucibus, explosa ore fundetur : MAVI] ,AG 1, 34, 7

FAUNIUS

V, cui prisca apud Latium aetas tamquam italo et indigenae saturnio sive faunio nomen dedit : MAVI] ,AG 3, 139, 1

FEMININUM (NOMEN)

Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex, A N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,30

ne...quidem custodientes...nomina feminina casu nominativo A finita numero plurali in AE exire : MAVI ,AG 1, 77, 1

FEMININUM (NOMEN) *

per A et I scripta (nomina feminina) numerum singularem ostendere : MAVI ,AG 1, 77, 3

FERIO

qui epicci non sunt, si per singulos pedes feriantur, excedant necesse est modum hexametri V
per dipodias feriuntur, ut, etiamsi decem pedum fuerint, non decametri...sed pentametri
brachycatalecticum (M)...cum...pro dipodia pes unus ponitur, scilicet cum dipodiae feriuntur
feritur (metrum trochaicum) per dipodian
feritur autem (ionicum a minori) per dipodian
senarium..quem et tr imetrum: nam iugatis per dipodian binis pedibus ter feritur
feritur autem (tetrameter iambicus) dipodiis quattuor, sicut trimeter tribus
Quidam volunt hunc (SATU V) feriri sexies et recipere pedes septem..et nasci a trimetro SC
hendecasyllabi (V) species erunt..VII. feritur autem his commatibus, quibus et 6M per tomas
feritur hoc metrum (ASCL 12S) vel per singulos pedes...vel per dipodias : MAVI] ,AG 1, 53,22
feritur (ASCL 12S)...per singulos P..primus SP, secundus TR, tertius IA, quartus DA, quintus DA : MAVI] ,AG 1, 53,23
feritur (ASCL 12S)...per singulos pedes...quintus dactylus vel creticus, si in longam desinat : MAVI] ,AG 1, 61,11
feritur hoc metrum (hendecasyllabum sapphicum) vel per simplices pedes...vel per dipodian : MAVI] ,AG 2, 84,17
feritur hoc metrum (11S SAPH)..per dipodian, ut constet epitrito secundo..dehinc CHIA,ultimo BA vel AM : MAVI] ,AG 2, 94,30
feritur prior versus (diameter trochaicus CT) ditrochaeo, deinde dactylo vel amphimacro : MAVI] ,AG 3, 132,11
feritur..versus..sequens (3M IA CT)..dmetro iambico, ultimo bacchio : MAVI] ,AG 3, 133,36
Metra dimetra iambica hypercatalecta (ALC 9S)...tamen per dipodian feriuntur : MAVI] ,AG 3, 140, 1
: MAVI] ,AG 4, 148,27
: MAVI] ,AG 4, 161, 8
: MAVI] ,AG 4, 161, 8
: MAVI] ,AG 4, 161, 8
: MAVI] ,AG 4, 162,23
: MAVI] ,AG 4, 162,23
: MAVI] ,AG 4, 168,38
: MAVI] ,AG 4, 168,38
: MAVI] ,AG 4, 179,21

FESTINA (NARRATIO)

tetrametrum (TR)..catalecticum..praeter cetera (M) illustre est, aptum festinis narrationibus : MAVI] ,AG 2, 84,27
tetrametrum (TR)..catalecticum..praeter cetera (M) illustre est, aptum festinis narrationibus : MAVI] ,AG 2, 84,27

FIGURA

est...dictio figura significantium vocum	: MAVI ,AG 1, 66,26
Littera est vox simplex una figura notabilis	: MAVI ,AG 1, 67, 5
Una figura notabilis (littera est) ideo quia unaquaeque littera suam figuram habet	: MAVI ,AG 1, 67,12
Una figura notabilis (littera est) ideo quia unaquaeque littera suam figuram habet syllabae pluribus figuris...notantur, nisi cum vocales vice syllabarum funguntur	: MAVI ,AG 1, 67,13
accidunt unicuique litterae nomen, figura, potestas	: MAVI ,AG 1, 67,13
sicilicum imponebant (antiqui), cuius figura haec est, A, idque erat signum geminandi ..(artis poeticae vis) verba..vel corripiat vel acuat..unde species innumerabilium figurarum..	: MAVI ,AG 1, 67,15
Non parva...in pentasyllabis (P) copulandis quaestio..qua colliguntur differentiae figurarum qui fit ut multiplex harum figurarum numerus per differentias oriatur (in pentasyllabis P)	: MAVI ,AG 1, 70,26
hae figurae..observandae sunt tam in heroicis quam iambicis ac ceteris metrorum generibus dactylicum hexametrum..recipit etiam pedales figurae tres: has Graeci dicunt podikā schēmata	: MAVI ,AG 1, 39, 2
CHIA trimetrum HC..per singulas vel adiectiones vel etiam translationes varias efficit figurae versu..sapphico..ab ea invento..e cuius fonte plurimae species disparis figurae prolabantur	: MAVI ,AG 1, 49,23
..huius figurae similis apud eundem (Horatium) versus in principio invenitur sic, "Maecenas.." : MAVI ,AG 1, 49,27	: MAVI ,AG 4, 148,15
"mitte sectari..." primus ex tribus TR..longe diversam inter se figuram..dabit sic..	: MAVI ,AG 4, 150,19
"mitte sectari..." diversam inter se figuram, cum sit idem et integer..sic, "sectari rosa..."	: MAVI ,AG 4, 156,24
Praeter has..depositiones..dikatalēxia..cum ex diversis M versus sub unius figura componitur in sexta sede trimetri iambici trisyllabos figura non ponitur, quia moram habet	: MAVI ,AG 1, 62,13
	: MAVI ,AG 1, 63, 8

FIGURA (L)

Nomen (litterae) est quo appellatur, figura qua notatur, potestas qua valet : MAVI ,AG 1, 67,16

FIGURA (M)

metrorum..fastigiis..quae Graeci prōtotypa velut primas figurae appellando nominarunt : MAVI ,AG 3, 100, 5
non queant omnia (derivata M)..comprehendi, utpote cum sint innumerabiles figurae compositionum : MAVI ,AG 3, 100,11
innumerabiles (M) figurae compositionum..quas prisca aetas dedit, seu quas sequens..produxit : MAVI ,AG 3, 100,11
figurae compositionum (metrorum), seu..seu quas sequens (aetas)..imitatione..produxit : MAVI ,AG 3, 100,11
per transfigurationem..herous figuram trimetri accipit, velut "Albani muris Albam Longam..." : MAVI ,AG 3, 101,24
quae (M) ex DA atque iambico genere per multiplices compositionem figurae informata derivantur : MAVI ,AG 4, 141, 6

FIGURA (P)

non praetermisserim..(Graecos) figurae pedum secundum spatia temporum per litteras..designasse : MAVI ,AG 1, 43,28
(Graeci) figurae pedum..ita (designarunt)..ut brevis syllabae loco..ponatur B, longae..loco..M : MAVI ,AG 1, 43,28

FIGURA (U)

iuxta legem PHAL..ex tribus TR..diversam inter se figuram..quarum specierum plurima exempla : MAVI ,AG 4, 156,24

FIGURATIO

XVI tetrasyllabi...triginta et duo ex se...figurationes pedum pentasyllaborum reddiderunt : MAVI ,AG 1, 49, 5

FIGURATIO (M)

plerique sequentis aevi his informati metrorum figurationibus et..aliis auctore Archilocho : MAVI ,AG 4, 143,17

FIGURATIO (ORIS)

Item consonantes inter se, sed proprie sunt cognatae, quae simili figuratione oris dicuntur : MAVI ,AG 1, 81,23

FIGURO

ex dimetro anapaestico tetrameter PR figurabitur versus longa eius in duas breves soluta : MAVI] ,AG 2, 99, 1
ex 2M AN tetrameter PR figurabitur versus longa eius..soluta et syzygia in simplices P divisa : MAVI] ,AG 2, 99, 1
de prom..qua metrorum origine exorta (derivata M), qua specie figurata..videantur : MAVI] ,AG 3, 100,17
metrorum species..figurantur..generalibus modis duobus, quantitatis et qualitatis : MAVI] ,AG 3, 101, 6
metrorum species..figurantur..generalibus modis duobus..specialibus autem octo : MAVI] ,AG 3, 101, 6
Nec minus e pentametro versu anapaesticus figurabitur : MAVI] ,AG 3, 112,12
e pentametro versu anapaesticus figurabitur..adiecto..sui generis pede sive dipodia : MAVI] ,AG 3, 112,12
versum hendecasyllabum formae alterius, quam..qui subnexo phalaecio figuratur.."postquam res.. : MAVI] ,AG 3, 120,17
choriambicus QUAD CT..satis absone choriombo clauditur, meritoque tetrametrum CT figuratur : MAVI] ,AG 3, 127,21
"qui primus ab oris"...si geminaveris..IOMA tetrametrum BC figurabis, ut..sit medius PI "ego" : MAVI] ,AG 3, 128,29
duobus P et semipede U heroi..rursus...inter se copulatis PE elegiacum figuravit (Archilochus) : MAVI] ,AG 4, 142,21
ex 3M IA archilochio iambicus pede minor, quem etiam decasyllabon vocant, figuratus..ab Alcaeo : MAVI] ,AG 4, 143,21
ex 3M iambico archilochio iambicus pede minor..figuratus est ab Alcaeo, unde..aicaicus dicitur : MAVI] ,AG 4, 143,21
"nota quae sedes..", ex quo hendecasyllabus, sed non phalaecius, figurabitur ita,"quae sedes.. : MAVI] ,AG 4, 157,19
"quae sedes fuerat nota columbis"..disparem speciem tam phalaecio quam sapphico II figurabit : MAVI] ,AG 4, 157,34
uno commate...plerumque binis, verum diverso inter se metro et compositione figuratis : MAVI] ,AG 4, 160,32

FINALIS (3M HERO)

trimetrum (U HERO)..finalis.."grato Pyrrha sub antro", quod pherecrat 7S appellatur : MAVI] ,AG 2, 74,20

FINALIS (4M HERO)

tetrametrum versus herous...finalis seu novissimalis "Odrysio lyra carmine cantat" : MAVI] ,AG 2, 74,14

FINALIS (0)

Propter quod talis syllaba (0), finalis tamen tantum, communis esse multis generibus probatur : MAVI] ,AG 1, 93, 6

FINALIS (P)

Ionicus quoque sotadeus sive sotadicus..SP initiali et finali et in medio versu posito constat : MAVI] ,AG 3, 128,20

FINALIS (PORTIUNC.)

Heroici U 6M..portiunculas..ausim dicere initiales et finales seu novissimales, communes autem : MAVI] ,AG 2, 74,11

FINALIS (S)

non nulli ("lae") quasi finale S propter indifferentiam, quae in M omnibus competit, tradant : MAVI] ,AG 1, 36,28
nulla ibi proceritas sonat, ubi vere finalis (syllaba) non est, velut "arma virumque cano" : MAVI] ,AG 1, 37,21
novissima eius (TR) S..in fine versus..pro longa sumatur, sicut pleraque in metris finales S : MAVI] ,AG 2, 71,22
in his (DA PE) et quintum tribrachyn reperiri..de syllaba finali, unde eam, ut velis, accipe : MAVI] ,AG 3, 109,17
longam autem syllabam pro brevi accipi finalem...putaverunt : MAVI] ,AG 1, 63, 2
Aristoxenus..dicit breves finales..si collectiores..aptiores separationi versus a sequente U : MAVI] ,AG 1, 63, 6
Aristoxenus musicus dicit breves finales in metris, si collectiores sint..aptiores separationi : MAVI] ,AG 1, 63, 6

neque enim hic ("hoc erat alma parens") finale syllabam causatus sis : MAVI] ,AG 1, 37,20
cui (lagarōi versui) qui medentur, finalis syllabae excusatione succurrunt : MAVI] ,AG 1, 67,21
idem..translationes syllabarum,cum initiales ad finem vel finales ad initium versus..efficient : MAVI] ,AG 2, 84, 9
trochaicus (versus)..iambicum metrum redet..cum..finales (S) ad initium versus transferuntur : MAVI] ,AG 2, 84, 9
initiales (S) ad finem vel finales ad initium versus transferuntur..* longa in brevem feratur : MAVI] ,AG 2, 84, 9
nihil..intererit, si pes tertius in (3M dixī)..
In..pentametro..duae breves..supremae...his copulata finalis tertia pedem anapaestum complebit : MAVI] ,AG 3, 108,20
In..pentametro..finalis (S)..nec interest, brevis an longa sit, utpote in ultimo constituta : MAVI] ,AG 3, 110, 6

FINO

neque ullus fere poetarum est..qui non sibi aliquod proprium genus (metrorum)..finxerit : MAVII ,AG 4, 171,27
neque ullus fere...vel lyrice vel fabularum chorus scripsit, qui non...genus (M)...finxerit : MAVII ,AG 4, 171,27

FINIO

Si autem "nec" coniunctionem aspiciamus, licet eadem littera finitam, diversum tamen sonabit : MAVI ,AG 1, 95,18

FINIO

ne...quidem custodientes...nomina feminina casu nominativo A finita numero plurali in AE exire : MAVI ,AG 1, 77, 2
quae (praepositiones) finiuntur in 8 litteram,..unam ex quinque supra dictis cognatis : MAVI ,AG 1, 82, 8
(communis S), si correpta VOC desinat in CNS quae PO finiat et excipiatur a principali L VOC : MAVI ,AG 1, 91,18
Syllabae positione longae...si desinat in consonantem qua pars orationis finitur : MAVI ,AG 1, 94,18
Ergo illae (syllabae "hic", "hoc") non ideo longae fiunt quod pars orationis finitur : MAVI ,AG 1, 95,25
si correpta VOC desinit in CNS, qua PO finiatur, et sequens S a VOC incipiat (longa positione) : MAVII ,AG 1, 36, 7
erit..communis S ea condicione, qua PO finiatur et sequens a vocali incipiat (ut "hoc erat...") : MAVII ,AG 1, 37,19
cum...locum obtinet longae syllabae et finit PO, tunc est communis et efficitur longa : MAVII ,AG 1, 37,24
metrum certo numero syllabarum vel pedum finitum..rhythmus..numquam numero circumscribatur : MAVII ,AG 1, 42, 2
Metrum est..dictionum quantitas et qualitas pedibus terminata vel rhythmus modis finitus : MAVII ,AG 1, 50, 5
poeticum..metrum..modis quattuor:..per numeros, quia certa syllabarum dinumeratione M finitur : MAVII ,AG 1, 51,15
sub exemplo heroici versus.. erit acatalectum quod integris suis pedibus et modis finitur, ut.. : MAVII ,AG 1, 61,16
non amat (herous versus)...per singulos pedes verba finire, sed immiscere syllabas : MAVII ,AG 2, 71,25
observatur ne tertius pes verbum finiat versumque (heroum) a se diducat : MAVII ,AG 2, 71,30
penthemimeres (tome) in trimetris (iambicis)...per binos iambos et semipedem verba finit : MAVII ,AG 2, 79,22
...iabica basi, cuius etiam conclusione finiri praecipue studet (choriabicum metrum) : MAVII ,AG 2, 86, 7
perspicuus pentameter...versus, qui post duos pedes primos semipede...verbum finit : MAVII ,AG 3, 107,33
perspicuus pentameter (DA)...qui...semipede, qui superest ad penthemimeren tomen, verbum finit : MAVII ,AG 3, 107,33
nihil..intererit, si pes tertius in isto versu (trimetro dexiōi) longa syllaba..finiatur : MAVII ,AG 3, 108,20
nihil..intererit, si pes tertius in (3M dexiōi)..longa syllaba..finiatur et fiat amphimakros : MAVII ,AG 3, 108,20
nihil..intererit, si pes tertius in (3M dexiōi)..longa S, quae est finalis adiaphoros,finiatur : MAVII ,AG 3, 108,20
rhythmos..vocis sono ducatur ibique cogas quiescere, ubi pedem finiturus es : MAVII ,AG 4, 183,29

FINIS

Metrum est compositio pedum ad certum finem deducta : MAUTI ,AG 1, 50, 4
IOMI..habet pariambum, sequentem spondeum et hos invicem, ut superior (IOMA), sine fine currentes : MAVII ,AG 2, 93, 4

FINIS (CO)

quidam..adfirmantes nihil interesse, cuius modi in fine sit syllaba (prioris colli DA PE) : MAVII ,AG 3, 110,14

FINIS (M)

DE METRORUM FINE SEU CLAUSULA : MAVII ,AG 1, 60,26

Nunc de metrorum, prout versus processerit, praescripto et legitimo fine clausulaque dicemus : MAVII ,AG 1, 60,28
in fine (IO utrorumque trochaei) ponuntur..in medietate versuum et inter initia coniunguntur : MAVII ,AG 1, 62,26
memento metra (AN)..varie in fine concludi..nam aut AC aut CT aut BC aut HC..promuntur : MAVII ,AG 2, 78,16
recipit (minor ionicus)..et hippium, id est molossum..in fine, et appellatur M cleomachium : MAVII ,AG 2, 89,32
recipit (minor ionicus)...et hippium, id est molossum, e tribus longis dumtaxat in fine : MAVII ,AG 2, 89,32
observabimus pedem molossum maiori ionico in fine..ponere et cavere ne in medietate collocetur : MAVII ,AG 2, 90, 9
choerilium (M)..amphilipes dicitur, quod initio et [in] fine imminentum est, ut "tibi namque.." : MAVII ,AG 3, 110,31
trisyntheton (M)..tria cola e diversa..metri lege..consociat tribusque TR in fine concluditur : MAVII ,AG 4, 142,26
quoniam (in ARCH) quarto pede dactylico et pars orationis et acatalecti metri finis includitur : MAVII ,AG 1, 62,17

FINIS (P)

ut longa..DA duabus brevibus..aequalis est, ita..in AN fit, ut initium fini simile inveniatur : MAVIJ ,AG 1, 42,11
metrorum fere omnium natura talis est, ut caveant ne singulas PO singulorum P fine concludant : MAVIJ ,AG 2, 71, 4
M fere omnium natura talis est..ut..(numquam) facile cum fine pedis pars orationis impleatur : MAVIJ ,AG 2, 71, 8

FINIS (U)

in fine versuum quadripertita conclusio est, per quam exitus metri statusque dinoscitur : MAVIJ ,AG 1, 60,28
in fine versuum nunc desunt, nunc exuberant syllabae aut manent integrae : MAVIJ ,AG 1, 61, 5
est igitur catalecticum (M), quotiens in fine versus syllaba una pro toto pede accipitur : MAVIJ ,AG 1, 61, 6
novissima eius (TR) S..sempre brevis...mora temporis intercedente, quae in fine U...contingit.. : MAVIJ ,AG 2, 71,20
novissima eius (TR) S..in fine versus..pro longa sumatur, sicut pleraque in metris finales S : MAVIJ ,AG 2, 71,20

metrica lege in fine versuum..conclusio..utrum pede seu semipede vel dipodia sit terminatum : MAVIJ ,AG 1, 60,28
in fine versus (catalectic metri) syllaba..ita posita velut refrenat et cohibet metri cursum : MAVIJ ,AG 1, 61, 6
hexametrum (DA)..CT in syllabam..habeat duos DA et SP, dehinc totidem DA et in fine syllabam : MAVIJ ,AG 2, 73,19
Heroici V 6M..portiunculas..ausim dicere..communes..quae et initio et fini sociatae congruunt : MAVIJ ,AG 2, 74,12
non nulli in ultima huius (AN M) sede IOMI recipiunt...in fine metrum omne varie claudatur : MAVIJ ,AG 2, 75,17
in fine versus..catalectic tetrametri (IA) bacchium..vel amphibrachyn..admisisse quosdam : MAVIJ ,AG 2, 80,13
in fine..CT tetrametri (IA) bacchium..vel amphibrachyn propter novissimae S indifferentiam : MAVIJ ,AG 2, 80,13
in fine versus..catalectic tetrametri (IA) bacchium a brevi incipientem vel amphibrachyn : MAVIJ ,AG 2, 80,13
in fine..acatalecti (iambici metri)..iambum seu tribrachyn, eius progeniem, iure constitui : MAVIJ ,AG 2, 80,15
idem..translationes syllabarum,cum initiales ad finem vel finales ad initium versus..efficient : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum initiales (S) ad finem..versus transferuntur : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
initiales (S) ad finem vel finales ad initium versus transferuntur..* longa in brevem feratur : MAVIJ ,AG 2, 84, 9
trimetrum (IOMI) sane hypercataleptum non reperias purum, quando in fine antispastus occurrit : MAVIJ ,AG 2, 95, 5
in fine (trimetri IOMI HC PU) antispastus occurrit, unde [ob hoc] eius vitatur asperitas : MAVIJ ,AG 2, 95, 5
sapphicon metron..duae syllabae indifferenter..subjicitis..usque ad finem U quattuor dactylis : MAVIJ ,AG 3, 111, 3
incisionem..PENT..si duobus pedibus..ex..fine versus hexametri conectas, propagabis versum 11S : MAVIJ ,AG 3, 120,16
ex quattuor herois et semipede accendentibus duobus ad finem versus iambis archilochium metrum : MAVIJ ,AG 3, 122,24
proprium autem archebulium...recipit et anapaestum in fine et spondeum pro TR, sed et bacchium : MAVIJ ,AG 3, 126,11
proprium autem archebulium...recipit et anapaestum in fine...et bacchium a brevi incipientem : MAVIJ ,AG 3, 126,11
siquis ei (CHIA 3M HC) longam preeponat S..de diiambis..initio et in fine..ditrochaeos faciet : MAVIJ ,AG 3, 130,20
quadratus catalecticus (versus), qui ex iambō natus ad finem quoque idem manebit : MAVIJ ,AG 3, 135,20
binis S ex initio et fine (ASCL 16S) detractis supererunt tres reliqui choriambici : MAVIJ ,AG 4, 150,31
hendecasyllabum phalaecum spondeo, dactylo, dehinc tribus TR fine tenus continuatis ordinari : MAVIJ ,AG 4, 155,27
ultimum diiambum (asclepiadei M)..qui..dibrachy in fine posito in paeona secundum convertetur : MAVIJ ,AG 4, 167,30
tetrametri epici...adiectis duobus in fine pedibus erunt hexametri sic... : MAVIJ ,AG 4, 170,26

FINITA (MENSURA)

quidam autem non pedem metrum esse volunt, sed syllabam...quod finita esse mensura debeat : MAVIJ ,AG 1, 51,31

FINITIVA (L)

Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,28
Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex, A N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,28

FINITIVA (L) *

(finitiva littera) in Atticis nominibus (M) : MAVI ,AG 1, 70, 1
In neutrīs autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAVI ,AG 1, 70, 2

FINITUM (M)

omne metrum in eo quo metimur numero finitum est, ut decempeda : MAVIJ ,AG 1, 51,33

FINITUS (P)

colon est membrum quod finitis constat pedibus, comma autem in quo vel pars pedis est : MAVII ,AG 1, 54, 2

FLUO

sotadeus..si interposueris..brachysyllabos..quia fluit numerus, ut rhythmus accipitur : MAVII ,AG 2, 92,24

FLUOR

unde et rhythmus, id est a rhysi et fluore quodam, nuncupatur : MAVII ,AG 1, 42, 5

FONS (M)

probabimus omnia metra ex his profluere fontibus (DA 6M et IA 3M) et ad haec referri..capita : MAVII ,AG 2, 79,27
Decursis metrorum..fastigiis..dicendum..quae ex isdem veluti fontibus derivata..videantur : MAVII ,AG 3, 100, 8
quaecumque (M) protuleris, ex his profluere fontibus (DA et iambo) et ad haec referri..semina : MAVII ,AG 3, 104,23
adorieatur iambum, principalium metrorum secundum..fontem [consortem sui temporis ac socium] : MAVII ,AG 3, 132, 1
metrorum species..disceri inter se..ea videlicet ratione, qua cuncta..ex..uno fonte derivantur : MAVII ,AG 4, 146,31
quispiam..infinitas ire non possit..ab isdem..fontibus procul dubio (M) derivari : MAVII ,AG 4, 173,26

FONS (U)

Accedit..(prosodiacis M) anapaesticorum species de fonte dactylici U..aristophanios nuncupata : MAVII ,AG 3, 124, 8
versu..sapphico..ab ea invento..e cuius fonte plurimae species disparis figurae prolabuntur : MAVII ,AG 4, 148,14

FORMA

ipsi (h)..(c p r t) praeponi, quotiens graecis nominibus latina forma est, persuaserunt : MAVII ,AG 1, 34, 5
epitriti...veluti genus paeonicorum...cum sint spatio temporum dispares, forma consimiles : MAVII ,AG 1, 48,14
versum hendecasyllabum formae alterius, quam..qui subnexo phalaecio figuratur.."postquam res.. : MAVII ,AG 3, 120,16
"falso queritur.." detracto.."sua" erit versus trimeter AH [nam veniet in formam pentametri] : MAVII ,AG 3, 126,23
huius tenoris ac formae quosdam versus (IA 2M CT) poetas lyricos carminibus suis indidisse : MAVII ,AG 3, 138,23
parem formam..induxisse (in ARCH ST IV) adiendo maiori syllabam et detrahendo minori : MAVII ,AG 4, 164,17
parem formam..ut utriusque versus (ARCH et 3M IA CT) clausula una lege teneatur : MAVII ,AG 4, 164,17
iambici trimetri formae sunt tres, tragica, comica, satyrica : MAVII ,AG 4, 182,13
iambici trimetri formae sunt tres..comica erit quae frequenter tribrachos habet : MAVII ,AG 4, 182,13
iambici trimetri formae sunt tres..satyrica erit quae inter tragicum comicumque constituta est : MAVII ,AG 4, 182,13

FORMA *

iambici 3M..TRAG (forma)..dextros P recipit spondeos, id est [impares] primum tertium quintum : MAVII ,AG 4, 182,14
iambici 3M..tragica (forma)..recipit..sinistros (P) iambos, id est secundum quartum sextum : MAVII ,AG 4, 182,14

FORMA (U)

Choerilium..M..huic duo cola..penthemimere..ad crescente media S..formam dedisse noscuntur : MAVII ,AG 3, 110,26
"..inter, lunia.."..si..dicas..media sub distinctione interposita, recipiet formam elegaci (PE) : MAVII ,AG 3, 112,34
trimetro iambico catalecticō medio trochaeo immissō..haec forma conveniens saturnio versui est : MAVII ,AG 4, 143,29
versu..sapphico..huius prior forma ea lege taxabitur, qua primus in U spondeus sollemniter... : MAVII ,AG 4, 148,15
huius (SAPH U) prior forma..primus..spondeus..post dactylus, dehinc [et] tres trochaei : MAVII ,AG 4, 148,15
huius (SAPH U) prior forma..tres trochaei ponuntur, e quis ithyphallico seu PHAL..nomen est : MAVII ,AG 4, 148,15
"castae Pierides.."haec..duorum versuum principia..copulata in unius versus formam venerunt : MAVII ,AG 4, 149, 3
"grato Pyrra sub antro..." horum praeposterato situ memorati versus (PRIA) forma praestabitur : MAVII ,AG 4, 152,22
.."Rufe"..si praeponatur versui,huius modi formam hende syllabi dabit,"Rufe, cursorem tibi.." : MAVII ,AG 4, 156,12
iuxta legem phalaeciorum..secundus TR ab ultimo..capiti..versus abstractus..formam dabit sic.. : MAVII ,AG 4, 156,31

FORMO

Incisiones...versuum...observandae sunt (omnis enim versus in duo cola formandus est) : MAVII ,AG 1, 64,33
numquam e PY, qui duplex in proceleumatico habetur, formata aliqua in metris species proferatur : MAVII ,AG 2, 99, 5
qua vicissitudine et ex trochaicis iambica et ex anapaesticis DA metra inter se formantur : MAVII ,AG 3, 102,26
quorum (poetarum)...parens fertur Archilochus singularis artificii in..formandis novis metris : MAVII ,AG 3, 104,11
Si ex duobus iambicis, quae penthemimere vocantur, versus unus formetur, fiet sapphicum : MAVII ,AG 3, 105, 9
BUCO carminis..lex sit, ut versus eius ea observatione formetur, ut..quarto P terminet..sensum : MAVII ,AG 3, 114,22
ex spondeo et duabus dactylis (glyconii metri) trimetrum epicum formatum sit : MAVII ,AG 3, 119,19
"postquam res Asiae, quaerere terras"....quod genus metri ex uno versu formari poterit... : MAVII ,AG 3, 120,24
metrum..calabron..quod genus et ex penthemimere tome formari poterit : MAVII ,AG 3, 122,19
metrum..calabron..formari poterit..duabus dactylis et semipede..(et) duabus disyllabis : MAVII ,AG 3, 122,19
E tribus..AN coniunctis ultima his syllaba catalecticca accidente seu duabus..formabitur epodos : MAVII ,AG 3, 123, 8
e quo (dactylico metro Archilochus) primum iambicum [metrum]..formavit adaeque hexametrum : MAVII ,AG 4, 141,15
e quo (DA metro Archilochus)..iambicum..per detractionem unius temporis formavit..hexametrum : MAVII ,AG 4, 141,15
species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per iniectionem...compositae formataeque noscuntur : MAVII ,AG 4, 142,19
duae breves, id est media atque ultima, in unam longam coeuntes iambum [et trochaeum] formabunt : MAVII ,AG 4, 147,16
pari lege duae breves...in unam longam coeuntes iambum [et trochaeum] formabunt : MAVII ,AG 4, 147,16
priapei versus..ex..colo seu commate adaeque hendecasyllabus formabitur : MAVII ,AG 4, 151, 1
colon hexametri (priapei)...par est huic...octasyllabo, qui choriambica compositione formatur : MAVII ,AG 4, 152,10
si..anapaestum inseras, sotodium M propria modulatione formabis. erit exemplo versus hic... : MAVII ,AG 4, 153,15
galliameticum quod vocant metrum emollita ac tremula modulatione formatum : MAVII ,AG 4, 154,19
haut dispar versus (phalaecio) sub parili lege formabitur, quam ille sapphicus reperietur : MAVII ,AG 4, 155,30
"nota quae sedes fuerat columbis", de quo formatur "quae sedes fuerat nota columbis" : MAVII ,AG 4, 157,28
alii formatum id metrum (ASCL 12S) putant ab hendecasyllabo per adiectionem unius syllabae : MAVII ,AG 4, 161, 5

FORMO (L)

quo spiritu nisuve formatae (litterae), vocis suae vim potestatemque exprimant : MAVII ,AG 1, 32,32

FRAGOR

sequetur r, quae vibrato + vocis palatum linguae fastigio fragorem tremulis ictibus reddit : MAVII ,AG 1, 34,15

FRAGOSUM

perfecto poetae levia et sonora sectanda sunt..autem fragosa et aspera..ut vitentur, noscenda : MAVII ,AG 1, 104, 8

FREQUENS (M)

tetrametri (AN) catalecticci...quod genus frequens est apud Aristophanen: unde et aristophanion : MAVII ,AG 2, 75,33

FUNDAMENTUM (M)

in his enim [dactylo (6M) et iambico (3M)] metrorum omnium fundamenta subsistunt : MAVII ,AG 1, 50,24

FUNDO

quae (h) profundo spiritu, anhelis faucibus, explosa ore fundetur : MAVII ,AG 1, 34, 7

FUNGOR

nominativo singulari ("avus") per duo U, quorum vice CNS fungitur alterum, alterum..pro vocali : MAVI ,AG 1, 77,28
nominativo singulari ("avus") per duo U, quorum vice CNS fungitur alterum, alterum..pro vocali : MAVI ,AG 1, 94, 4
Sed et duplex littera X duarum consonantium loco fungitur : MAVI ,AG 1, 36,11
in M triplex (communium S) ratio..reperitur, siquidem una..S nunc longa nunc brevis..fungatur : MAVI ,AG 1, 36,11
in M triplex (communium S) ratio..reperitur, siquidem una..utriusque temporis lege fungatur : MAVI ,AG 1, 36,11

G

G consonans muta rigida	: MAUI ,AG 1, 70, 6
B D G Q nominantur rigidae, quia nullam earum eadem H ad recipiendam adspirationem flectat ággelon..sive per n sive per g scriperint (Graeci), alterutram in pronuntiando L exprimunt quoniam...familiarior est auribus nostris N potius quam G... "anceps"...per N...scribete c etiam et g...sono proximae oris molimine nisuque dissentient g vim prioris (c) pari linguae habitu palato sugerens lenius reddit	: MAUI ,AG 1, 69,20 : MAUI ,AG 1, 82,26 : MAUI ,AG 1, 83, 3 : MAUI ,AG 1, 33,21 : MAUI ,AG 1, 33,23
Sunt (mutae) autem numero novem, B C D G H K P Q T Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z sunt (mutae) VIII, B C D <G> H K P Q T quae (mutae CNS) in tertio habentur tam ordine quam potestate, quae sunt b c d g h k p q t	: MAUI ,AG 1, 67,30 : MAUI ,AG 1, 68,24 : MAUI ,AG 1, 69,12 : MAUI ,AG 1, 32,12
sicut per duo G (scribete), quotiens duorum G sonum aures exigent, ut "aggerem..."	: MAUI ,AG 1, 83, 5
Cum inter N et G medium sonent voces supra dictae, non, ut aliis videtur, inter M et N	: MAUI ,AG 1, 79,26
Ex his (semivocalibus) una duplex littera, X: constat enim aut ex G et S...aut ex C et S illi (antiqui) has voces ("narus, navus...") et similes istis G anteposita scribebant X autem varie nunc per K et S, nunc per G et S (Graeci exprimebant) Sed nec G quidem nec Q Latinus sermo introduxit quia non inter M er N medium sonant "unquam" et "nonnunquam" et similia, sed inter N et G si syllabam AN sequatur S quae initium habet a G aut a C, convertunt (Graeci) N litteram in G si syllabam AN sequatur S quae initium habet a G aut a C, convertunt (Graeci) N litteram in G et pro N G scribunt (Graeci), ut ággelos, ágkyra... <per> N quam G potius scribetis "nonnunquam, quanquam" et similia "Anceps..anquirit"..per A M, sed more Graecorum per A G solitum scribere sicut inter M et N litteram vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G nec nos..dictas voces sive per N sive per G scribamus...aut N exprimus in dicendo aut G nec nos..dictas voces sive per N sive per G scribamus...aut N exprimus in dicendo aut G sicut per duo G (scribete), quotiens duorum G sonum aures exigent, ut "aggerem..." eas quidem voces, in quibus apparebat G, ut aīx aīgōs...scribebant (Graeci) per g s eas quidem voces, in quibus apparebat G, ut aīx aīgōs...scribebant (Graeci) per g s voces quae in X litteram incident, si in declinatione earum apparebat G Similiter nostri voces quae in X litteram incident...scribebant per G et S quibus L scripturi essent..voces quae in declinatione nec G et S nec C et S exeunt, ut "nix..." : MAUI ,AG 1, 84,10 C autem et nomen habuisse G et usum praestitisse : MAUI ,AG 1, 88, 7 "Gaius" per C et <per> CN "Gnaeus", quamvis utriusque syllabae sonus G exprimat, scribuntur : MAUI ,AG 1, 88, 9 "cui flavam religas comam, grato..."..nihil..oberit, si..sit longa.."nam" (nam excipitur a g et r : MAUI ,AG 4, 152,28	: MAUI ,AG 1, 67,27 : MAUI ,AG 1, 71,21 : MAUI ,AG 1, 75, 4 : MAUI ,AG 1, 75,12 : MAUI ,AG 1, 79,22 : MAUI ,AG 1, 79,24 : MAUI ,AG 1, 79,25 : MAUI ,AG 1, 79,25 : MAUI ,AG 1, 80, 2 : MAUI ,AG 1, 82,22 : MAUI ,AG 1, 82,24 : MAUI ,AG 1, 82,27 : MAUI ,AG 1, 83, 1 : MAUI ,AG 1, 83, 6 : MAUI ,AG 1, 83,22 : MAUI ,AG 1, 83,23 : MAUI ,AG 1, 84, 2 : MAUI ,AG 1, 84, 3 : MAUI ,AG 1, 84, 3 : MAUI ,AG 1, 84,10 : MAUI ,AG 1, 88, 7 : MAUI ,AG 1, 88, 9 : MAUI ,AG 4, 152,28
G	*
pro quo (G) apud antiquos C ponit solitum	: MAUI ,AG 1, 75,16
Quae vox (media inter N et G) quoniam ordini litterarum nostrarum deest	: MAUI ,AG 1, 83, 2
GALLIAMBICUM (M)	
metrum..gallimanicum..et metroiacum seu, ut quidam, bacchiacum anacolomenon	: MAUI ,AG 2, 95,24
inter haec (mixta metra)...tetrametri versus (IOMI) catalecticci..metrum efficient gallimanicum : MAUI ,AG 2, 95,24 M..Gallimanicum, dictum quasi Gallon fāmboi, id est maledicta, quibus non numquam conviciantur : MAUI ,AG 2, 95,24 "segetes meum laborem"..ex hoc (CO) gallimanicum quod vocant metrum..manare dinoscitur : MAUI ,AG 4, 154,18	
metrum..gallimanicum..ex duobus colis (IOMI)..conexus habetur, ut est "segetes meum laborem.." : MAUI ,AG 2, 95,24	

metrum..galliambicum..ex..dimetro (IOMI) acatalecto subiuncto dimetro (IOMI)CT, conexus habetur : MAVII ,AG 2, 95,24
si tetrametri U (IOMI) catalecticci...longas in breves solverint, metrum efficient galliambicu : MAVII ,AG 2, 95,24
metrum...galliambicu...cuius exemplum "tremulos quod esse Gallis habiles putant modos" : MAVII ,AG 2, 95,24
metrum..galliambicu..subsistit ex pariambis adnexit trochaeis : MAVII ,AG 2, 95,24

in quibusdam metris, sicut in galliambico, longae eorum (trisyllaborum P) solvuntur in breves : MAVII ,AG 1, 46,25
hoc galliambicu (M)..solutione complurium syllabarum compositum est.."volat agiliter sunt *" : MAVII ,AG 2, 96, 6

galliambicu quod vocant metrum emollita ac tremula modulatione formatum : MAVII ,AG 4, 154,18

GALLIAMBICUM (M) *

memineris..et tribrachyn loco trochaei hoc metrum (GALL), si necessitas postularit, admittere : MAVII ,AG 2, 96, 4
memineris..tribrachyn..metrum (GALL)..admittere neque ad crescentis syllabae numerum..officere : MAVII ,AG 2, ., 4

GALLIAMBICUS (U)

galliambicu..quod quidam metroiacum, eo quod deum matris cantibus aptum sit..appellarunt : MAVII ,AG 4, 154,21
si comma superioris versiculi repetendo geminaveris...versum galliambicu efficies sic... : MAVII ,AG 4, 154,21
"segetes meum laborem"..si..sequentis clausulae ultimam S subtrahas, U galliambicu efficies : MAVII ,AG 4, 154,21
versum galliambicu..hoc genus metri maxime desiderat separari in duas clausulas : MAVII ,AG 4, 154,21

GALLIAMBICUS (U) *

recipit hic versus (galliamicus) sub alia percussione anapaestum aut spondeum in prima sede : MAVII ,AG 4, 154,30
..recipit hic versus (galliamicus)..in prima sede, dehinc duos iambos, interdum et tribrachyn : MAVII ,AG 4, 154,30
superfluit tam in hoc quam in sequenti colo (galliamici U) non numquam semipes, id est una S : MAVII ,AG 4, 154,32
quod colon (galliamici versus) ex pariambo et basi trochaica aut tribrachy constabit : MAVII ,AG 4, 154,33

GALLIAMBUS

metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis, ministris deae (deum matris), appellarunt : MAVII ,AG 4, 154,26
metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis..appellarunt, ut versus isti testantur : MAVII ,AG 4, 154,26
metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis, ministris deae (deum matris), appellarunt : MAVII ,AG 4, 154,26
metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis..appellarunt, ut versus isti testantur : MAVII ,AG 4, 154,26

GALLIAMBUS *

..pariambis adnexit trochaeis (in GALL)..cum longis breves aut brevibus longae subiciuntur : MAVII ,AG 2, 96, 2

GAUDEO

..ut est hoc (hypercatalectic) trimetrum..sed metra magis gaudent catalecticis conclusionibus : MAVII ,AG 1, 62, 5
iambica metra gaudent acatalecticis et catalecticis et hypercatalecticis conclusionibus : MAVII ,AG 1, 62, 6
quaedam (M) alienis depositionibus gaudent, ut antispastica et choriambica IA coniugationibus : MAVII ,AG 1, 62,23
quod genus (satyricum iambici trimetri)...gaudet...trisyllabo pede et maxime tribrachy : MAVII ,AG 2, 82,10

GAUDEO *

ionica autem (metra) utraque trochaicis (coniugationibus gaudent) : MAVII ,AG 1, 62,25

GEMINA (VOC)

- geminae vocales, quas Graeci diphthongos vocant : MAVI ,AG 1, 95, 1
communes syllabae fiunt..longae..Item natura, cum geminae vocales..a vocali excipiuntur : MAVI ,AG 1, 95, 1

GEMINA (VOX)

- quam (syllabam) Graeci diphthongon vocant, veluti geminae vocis unum sonum, ut ae oe au : MAVII ,AG 1, 32, 6

GEMINATA (I)

- "Troiaque..." i L pro duabus CNS accipienda, quamquam et geminata i scribere iubeamur : MAVII ,AG 1, 35,25

GEMINATA (L)

- cui (sic uo V)..medentur, ut dicant Homerum, artis poeticae patrem, geminata L óphphin dixiss. : MAVII ,AG 1, 67,30

GEMINATIO

- eiusdem (brevis) geminatio longum fecerit tempus, haud aliter quam in numeris primi pedes..in elegio versu kinétiköf..quod..ex eorum geminatione versum implere possumus : MAVII ,AG 1, 44,17
: MAVII ,AG 3, 108,12

GEMINATUM (PENT)

- huis generis (DA PE) ...quod ex penthemimere geminato conficitur, speci es sunt tres : MAVII ,AG 3, 108,28

GEMINATUS (P)

- cum praecedentea longam sequitur brevis, geminatum hoc facit ditrochaeum, ut "Zenodorus"
geminatis trisyllabis hexasyllabi pedes formati videantur : MAVII ,AG 1, 47,24
similiter (ionicum metrum) anapaestum et pyrrichium geminatos recipit : MAVII ,AG 1, 48,25
: MAVII ,AG 2, 96,13

GEMINO

- Consonantes litteras (antiqui) non geminabant : MAVI ,AG 1, 70,23
ipsae (I et U) inter se geminantur aut cum aliis vocalibus iunguntur : MAVI ,AG 1, 67,21
supra litteram quam geminari oportebat [scilicet] sicilicum imponebant (antiqui) : MAVI ,AG 1, 70,25
sicilicum imponebant (antiqui), cuius figura haec est, , idque erat signum geminandi : MAVI ,AG 1, 70,26
Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,..genetivo geminare debent I : MAVI ,AG 1, 73,15
nam L et R geminari solent quotiens ratio non repugnat aurium sono : MAVI ,AG 1, 80,13
naturam I litterae inter VOC positae ac per hoc sonum geminantis imitatur (C in "hic", "hoc") : MAVI ,AG 1, 95,28
cum (i et u)..inter se geminantur et cum aliis iunguntur, prima..quae in S fuerit..CNS erit : MAVII ,AG 1, 36, 3
eadem metri lege etiam consonantes geminantur, ut "relliquias Danaum" : MAVII ,AG 1, 38,27
pedes, cum inter se geminantur, per arsin et thesin gradientes (syllabae) procreant : MAVII ,AG 1, 40, 8
geminata..penthemimeres tone versus pentametrum complet, ut "quam Iuno fertur, quam Iuno fertur" : MAVII ,AG 1, 65, 6
pentametri versus..prima species..de..tome, quam penthemimeren diximus, geminata conficitur : MAVII ,AG 3, 108, 2
pentametri versus..prima species..de hexametri versus tome (penthemimere)..geminata conficitur : MAVII ,AG 3, 108, 2
pentametri U..prima species..de..tome (penthemimere)..geminata..si hexameter duos DA habuerit : MAVII ,AG 3, 108, 2
haec (penthemimere), ut superius, geminata efferri non possunt.."postquam res Asiae desine..." : MAVII ,AG 3, 108,30
quod residuum est dactylico versui post divisionem eam, quam HEPH diximus..id si geminaveris.. : MAVII ,AG 3, 128,27
"qui primus ab oris"...si geminaveris et PI medium inserueris versui, IOMA tetrametrum BC : MAVII ,AG 3, 128,27
"qui primus ab oris"...si geminaveris..IOMA tetrametrum BC figurabis, ut..sit medius PI "ego" : MAVII ,AG 3, 128,27
geminata cola heroi versus metrum (IOMA 4M BC) ex se tale procreabunt, ut "qui primus ab..." : MAVII ,AG 3, 128,29
si comma superioris versiculi repetendo geminaveris...versum galliambicum efficies sic... : MAVII ,AG 4, 154,20

GEMINUS (SENSUS)

quae (litterae)...sensum curibus ex utriusque (litterae) coniunctione velut geminum adferant : MAVI] ,AG 1, 32,27

GEMINUS (SONUS)

quod (littera C) crassum quodammodo et quasi geminum sonum reddat "hic" et "hoc"
o, ut e, geminum vocis sonum pro condicione temporis promit : MAVI ,AG 1, 95,17
: MAVI] ,AG 1, 33, 3

GEMINUS (SPIRITUS)

n vero sub convexo palati lingua inherente gemino naris et oris spiritu explicabitur : MAVI] ,AG 1, 34,14

GENERALE (M)

ex his generalibus novem metris, quae prototypa et primiformia diximus, composita fiunt metra : MAVI] ,AG 1, 53,12

GENERO

[DE DUOBUS IONICIS A DACTYLICO HEXAMETRO GENERATIS] : MAVI] ,AG 3, 128,12

Deverso dactylo atque his quae ex eo generantur celeberrimis dumtaxat metris..adoriemur iambum : MAVI] ,AG 3, 131,31
..his quae ex eo (dactylo) generantur..metris, quibus et magni auctores nomina dederunt : MAVI] ,AG 3, 131,31
..his quae ex eo (dactylo) generantur..metris, quibus..illustres poetae usi sunt frequenter : MAVI] ,AG 3, 131,31

GENETIVUS

At (I) si per solum I scripta esset, eadem genetivum singularem faciebat : MAVI ,AG 1, 81, 3

Vos...et pluralem nominativum et singularem genetivum per AE scribite : MAVI ,AG 1, 77,11

Divus Augustus genetivo casu "huius domos meae" per O, non ut nos per U litteram scripsit
Nomina quae...in U S litteris terminantur..genetivo..una recepta I littera..scrihentur
Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,..genetivo geminare debent I : MAVI ,AG 1, 71,16
"Deus" est, inquam, ut "reus" et facit genetivo casu "dei" : MAVI ,AG 1, 73,12
quae (scriptura) per I litteram singularem GENET. et quae per EI litteras NOMIN. pl. faciat : MAVI ,AG 1, 73,15
Hoc "femur" quamvis nominativo per litteram R dicamus, tamen genetivo "feminis"...scribite : MAVI ,AG 1, 78,26
et in eo quod est "amans" adicienda est I littera in genetivo plurali, si..sunt participia : MAVI ,AG 1, 81,6
: MAVI ,AG 1, 91,19
: MAVI ,AG 1, 88,26

GENUS (11S)

ex quo (SAPH) hendecasyllabus..non phalaecius..quod genus in XXX et duobus exemplis repertum : MAVI] ,AG 4, 157,24

GENUS (AMPLEXIONIS)

cum interpositae IA coniugationes..diversi..generis admixta amplexione nascitur..varietas : MAVI] ,AG 2, 94,27

GENUS (CARMINIS)

Hoc genus (carminum) in sacris cantilenis ferunt quidam instituisse Theseum : MAVI] ,AG 1, 60, 1
cuius (IOMI) exemplum apud Horatium reperimus, qui in hoc genere carminis Alcaicum secutus est : MAVI] ,AG 3, 129,24
carminis genus (SAPH ST V) dicolon ab Alcaeo lyricus noster accepit, quod est huius modi... : MAVI] ,AG 4, 165,25

GENUS (DA PE)

huius generis (DA PE)...quod ex penthemimere geminato conficitur, species sunt tres : MAVI] ,AG 3, 103,27

GENUS (EPODI)

Archilochus..ex hoc..tetrametro (DA CD) aliam epodi speciem informavit. e quo genere... : MAVII ,AG 3, 116,26

GENUS (IA 3M AC)

Trimetri..iambici acatalecti genera sunt quattuor..quorum..tragicum..comicum..IA..satyricum : MAVII ,AG 2, 81,25

GENUS (IA 3M)

Archilochus ex 3M (IA)...syllabam auferendo..ecapite modo ex infima parte duo genera composuit : MAVII ,AG 3, 135,31
Archilochus ex trimetro (iambico)..duo genera composuit..alterum..aképhalon, alterum kolobón : MAVII ,AG 3, 135,31
ex trimetro (iambico)..duo genera..quorum alterum Graeci aképhalon, alterum kolobón..dixerunt : MAVII ,AG 3, 135,31

qui genus (satyricum iambici trimetri) nostri in Atellanis habent : MAVII ,AG 2, 82,10
qui genus (satyricum iambici trimetri)...gaudet...trisyllabo pede et maxime tribrachy : MAVII ,AG 2, 82,10

GENUS (M)

metrorum genera alia a dis appellata, ut dithyrambicon, priapicon; alia ab inventoribus : MAVII ,AG 1, 50,33
metrorum genera...appellata...alia ab inventoribus, ut archilochium, sotadium; alia... : MAVII ,AG 1, 50,33
metrorum genera..appellata..alia ab his qui crebrius usurparunt, ut sapphicum, ascelepiadicum.. : MAVII ,AG 1, 50,33
metrorum genera..appellata..alia a qualitate pedum, ut iambicum, dactylicum, anapaesticum.. : MAVII ,AG 1, 50,33
metrorum genera..appellata..alia a numero pedum, ut trimetrum, tetrametrum, hexametrum; alia.. : MAVII ,AG 1, 50,33
metrorum genera..appellata..alia a numero syllabarum, ut heptasyllabon, hendecasyllabon : MAVII ,AG 1, 50,33

quae ex heroo metro..genera metrorum propagata quibusve vocabulis nuncupata sint..perseguemur : MAVII ,AG 2, 74, 2
porti inculae..ex iambico versu per huius modi cola decisae..metrorum genera procreabunt : MAVII ,AG 2, 74,29
porti inculae..per..cola decisae..ex se pari syllabarum ratione metrorum genera procreabunt : MAVII ,AG 2, 74,29
ab hi duobus (DA 6M, IA 3M) exorsus (Archilochus) multa metrorum genera variaque produxit : MAVII ,AG 4, 141,16
per incisionem singulorum (DA 6M, IA 3M) atque coniunctionem pleraque metrorum genera : MAVII ,AG 4, 141,19
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et iambicum heroi sit traductivum : MAVII ,AG 4, 146,23
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata..nec quicquam sine his per se posse subsistere : MAVII ,AG 4, 146,23

..diretro IA AC et dimetro TR CT..hi..etiamsi genere congruunt, specie tamen discrepant : MAVII ,AG 3, 102,36
..que ex heroo M per adiectionem..detractionem..immutationem et concinnationem genera M.. : MAVII ,AG 2, 74, 2